ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 060/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 027/2020

O Município de Jateí-MS, torna público, o adiamento da sessão do processo
supracitado para o dia 20 de Julho de 2020 às 08:00 horas, na sala de reuniões da
Prefeitura Municipal de Jateí-MS, que visa a Contratação de empresa para execução
de serviços comuns de reforma e construção de 110 (cento e dez) metros de
tubulações de concreto neste município de Jateí-MS. INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Jateí, sito a Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, centro,
através do e-mail: licitajatei2017@gmail.com ou site www.jatei.ms.gov.br.

OBSERVAÇÃO: De acordo com as normas de prevenção estabelecidas pela OMS,
devido ao surto de COVID-19, solicitamos aos senhores participantes o uso de
máscaras, luvas e álcool gel durante a sessão.

Jateí/MS, 02 de Julho de 2020.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui                                          Diego Araújo Lima
          Pregoeira Oficial                                                                     Pregoeiro Oficial

http://www.jatei.ms.gov.br/